
 

Världspremiär för GPAs nya webbplats!
Vi är glada över att lansera vår helt ny webbplats där du hittar information och intressanta artiklar som 
förenklar din vardag. Navet i webbsidan är hela produktsortimentet i form av en elektronisk interaktiv 
katalog. Under fliken Produkter kan du navigera runt och se alla produkterna.

Vi på GPA har utvecklat den nya webben under 1 1/2 års tid. Webbsatsningen är en tekniskt avancerad 
lösning med flera system som är sammankopplade med varandra, som hämtar och lämnar information 
mellan olika plattformar. Systemet uppdateras dagligen och du har alltid den senaste tekniska informationen 
och de aktuella priserna.

En tekniskt avancerad plattform medger också en tydlig struktur, vilket gör webbplatsen enkel att 
överblicka. Användarvänlighet - att snabbt få tag i rätt information, är centralt i vårt webbarbete, både för 
dig som är van internetanvändare såväl för dig som nyligen upptäckt fördelarna med webben.

När vi på GPA bestämde oss för att satsa på webben som navet i vår marknadsföring, föll valet naturligt på 
ett öppet källkodssystem, ett så kallat publiceringsverktyg. Systemet är otroligt flexibelt och 
användarvänligt. Inga dyra licenskostnader samtidigt som vi inte är beroende av en leverantör. Dessutom 
sitter det massor med utvecklare runtom i världen, kreativa eldsjälar som kommer på nya lösningar och 
moduler varje dag som går att implementera i systemet. Det fina med det är att utvecklingen går med en 
rasande fart jämfört med ett traditionellt licensbelagt system.

Webbprojektet är uppdelat i fyra faser och det vi presenterar nu är den tyngsta biten med alla tekniska 
sammankopplingar. Vårt webbarbete är ett levande projekt och utvecklingen har precis börjat. Webben är 
den centrala punkten i GPAs marknadsföring eftersom det är så flexibelt och snabbt att få ut information. På 
GPA strävar vi efter att ligga i framkant av utvecklingen och förse dig som användare med den senaste 
tekniska informationen. 

Besök www.gpa.se kontinuerligt. Vi lovar flera tekniska nyheter som håller dig uppdaterad om hur 
marknaden utvecklas, installationstips, tävlingar och utbildningar.

P.S.
När du är inne på vår nya webbplats, passa på att anmäl dig och en kollega till vårt e-brev.
D.S.
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